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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106688 PAROLI GIULIO1 FIDES LIVORNO02/06/52

 104255 BOCCONI ANDREA2 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/06/50

 630711 CARMINA RICCARDO3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/10/48

 119138 FILIPPI FABRIZIO4 FIDES LIVORNO15/08/46
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,83  15  29  14 2 2  2

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 0,83  13  27  14 3 3  2

 630711 CARMINA RICCARDO MIGIR Qualificato 0,83  13  25  12 7 7  2

 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS Qualificato 0,17 -17  11  28 20 20  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V V 2  0,830  17  27LICS

 2 ANTINORO ENRICO 611181 2 4 V 4 V V  0,500  5  25PGFOR

 3 TALLARICO VINCENZO 648911 1 V V V V 3  0,670  4  24PDIMP

 4 FILIPPI FABRIZIO 119138 0 1 1 V 1 3  0,170 -17  11LICS

 5 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 0 V 3 3 V 1  0,330 -10  17FGDAU

 6 LANCELLOTTI GIOVANNI 138242 2 2 2 V 3 2  0,170 -10  16RMLAM

 7 SRECKOVIC NEBOJSA 638151 V 2 V V V V  0,830  11  27VEOFF

 2Girone N.

 1 LANARI ILDO 638344 4 1 4 V 2 V  0,330 -7  21RMCS

 2 BOCCONI ANDREA 104255 V 4 V V V V  0,830  15  29LUPUL

 3 CARMINA RICCARDO 630711 V V V V 0 V  0,830  13  25MIGIR

 4 GALVAN MAURIZIO 1307 V 0 0 4 1 3  0,170 -16  13VEOFF

 5 GUARNERA GIACOMO 666542 4 2 1 V 3 V  0,330 -7  20MIACC

 6 PAROLI GIULIO 106688 V 2 V V V V  0,830  13  27LICS

 7 ZANELLATO ACHILLE 142478 4 1 1 V 3 3  0,170 -11  17PDIMP

 3Girone N.

 1 VAROTTO LORENZO 144387 2 0 3 V V 2  0,330 -8  17PDIMP

 2 POSTORINO ALESSANDRO 137304 V 1 V V V V  0,830  13  26LICS

 3 BUSI PAOLO 129859 V V 2 V V V  0,830  13  27VEOFF

 4 LUZZO ANTONIO 692568 V 2 V V V V  0,830  13  27RMGRE

 5 FALASCHI LUCA 113573 4 2 4 1 V V  0,330 -2  21RMCS

 6 MARTIGNONI MASSIMO 616339 1 2 0 0 1 2  0,000 -24  6VASCV

 7 FALDINI ROBERTO 102689 V 0 4 3 2 V  0,330 -5  19SVCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 61 LICSSI

CARMINA RICCARDO 30/10/48  630711 182 MIGIRSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 313 LUPULSI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 454 LICSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



06/05/2023Cat.4 (70+)

Campionati Italiani Master Individuali

Cagliari - Campionati Italiani Master Individuali

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

19:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46 119138  45LICS-FIDES LIVORNO SI

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  6SI

BOCCONI ANDREA 13/06/50 104255  31LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

CARMINA RICCARDO 30/10/48 630711  18MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI
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